
ZARZĄDZENIE NR 1413/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji 
przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego i przechowywania dokumentów komisji egzaminacyjnych 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia za udział w pracach komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego wynosi dla eksperta zamieszkałego: 

1) na terenie miasta Nidzica i w odległości do 50 km od Nidzicy 200 zł. brutto za udział w pierwszym 
i każdym kolejnym posiedzeniu komisji danego dnia; 

2) w odległości powyżej 50 km do 150 km.: 

a) 300 zł. brutto za udział w pierwszym posiedzeniu komisji danego dnia, 

b) 200 zł. brutto za udział w każdym kolejnym posiedzeniu komisji danego dnia; 

3) w odległości powyżej 150 km do 300 km: 

a) 400 zł. brutto za udział w pierwszym posiedzeniu komisji danego dnia, 

b) 200 zł. brutto za udział w każdym kolejnym posiedzeniu komisji danego dnia; 

4) w odległości powyżej 300 km: 

a) 500 zł. brutto za udział w pierwszym posiedzeniu komisji danego dnia, 

b) 200 zł. brutto za udział w każdym kolejnym posiedzeniu komisji danego dnia. 

§ 2. Protokoły i pozostała dokumentacja prac komisji egzaminacyjnej oraz wniosek nauczyciela o podjęcie 
postępowania egzaminacyjnego wraz z dokumentami, o których mowa w § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) przechowywane są w Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1258/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia ekspertów za prowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego i archiwizowania dokumentów 
Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


